

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ ซอยวุฒาธิคุณ 6 บ้านเพ็ญ หมู่ที่ 1 ขนาด 0.40x0.70 เมตร ยาว 90 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเพ็ญ พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 2 บ่อ แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ซอยวุฒาธิคุณ 6 บ้านเพ็ญ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเพ็ญ

ประมาณราคาโดย นายอัครพงศ์ อรรถวิภาค

เมื่อวันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
	1.1 งานดินซุก	72.90	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,217.10	7,217.10	
	1.2 งานถมดิน	12.26	ลบ.ม.	65.00	796.90	99.00	1,213.74	2,010.64	
	1.3 ทราयरองพื้น	3.15	ลบ.ม.	364.49	1,148.14	99.00	311.85	1,459.99	
	1.4 คอนกรีต 1:3:5	3.15	ลบ.ม.	1,783.80	5,618.97	306.00	963.90	6,582.87	
	1.5 งานตัดคอนกรีต ถนมน คสล.เดิม	40.50	ตร.ม.	-	-	500.00	20,250.00	20,250.00	
	1.6 งานเพคคอนกรีต ถนมน คสล.	6.08	ลบ.ม.	1,822.43	11,080.37	306.00	1,860.48	12,940.85	
2.	งานโครงสร้างรางระบายน้ำ								
	2.1 เหล็ก RB Ø 6 มม.	162.00	เส้น	47.00	7,614.00	3.40	550.80	7,614.00	
	2.2 เหล็ก RB Ø 9 มม.	159.30	เส้น	102.00	16,248.60	3.40	541.62	16,248.60	
	2.3 เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	60.00	ท่อน	381.93	22,915.80	50.00	3,000.00	25,915.80	
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	31.00	310.00	10.00	100.00	410.00	
	2.5 คอนกรีต 1:2:4	21.87	ลบ.ม.	1,822.33	39,854.36	306.00	6,692.22	46,546.58	
	2.6 สีกันสนิม	4.00	แกลลอน	260.00	1,040.00	35.00	140.00	1,180.00	
	2.7 ไม้ฉลิมสน	2.00	แกลลอน	130.00	260.00	-	-	260.00	
	2.8 แปรงทาสี	3.00	อัน	25.00	75.00	3.00	9.00	84.00	
	ยอดยกไป							148,720.37	

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ ซอยวุฒาธิคุณ 6 บ้านเพ็ญ หมู่ที่ 1 ขนาด 0.40x0.70 เมตร ยาว 90 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเพ็ญ พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 2 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยวุฒาธิคุณ 6 บ้านเพ็ญ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเพ็ญ

ประมาณราคาโดย นายอัครพงศ์ อรรถวิภาค

เมื่อวันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							148,720.37	
	2.9 ลวดเชื่อม	4.00	ท่อน	120.00	480.00	5.00	20.00	500.00	
	2.10 ค่าเช่าแบบเหล็ก	50.00	แผ่น	3.00	150.00	10.00	500.00	650.00	
	2.11 ไม้ระตแบบและไม้ค้ำยัน	20.00	ท่อน	20.00	400.00	5.00	100.00	500.00	
	2.12 ตะปู	5.00	กก.	26.00	130.00	3.00	15.00	145.00	
3.	งานฝารางระบายน้ำ								
	3.1 คอนกรีต 1:2:4	5.40	ลบ.ม.	1,822.43	9,841.12	306.00	1,652.40	11,493.52	
	3.2 เหล็ก RB Ø 6 มม.	70.42	เส้น	47.00	3,309.74	3.40	239.43	3,549.17	
	3.3 เหล็ก RB Ø 9 มม.	74.64	เส้น	102.00	7,613.28	3.40	253.78	7,867.06	
	3.4 เหล็กฉากขนาด 50x50x4 มม.	58.00	ท่อน	381.93	22,151.94	50.00	2,900.00	25,051.94	
	3.5 ท่อเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	7.00	ท่อน	310.00	2,170.00	10.00	70.00	2,240.00	
	3.6 ลวดเชื่อม	2.00	ท่อน	120.00	24.00	5.00	10.00	34.00	
4.	งานบ่อพัก คสล. 2 บ่อ								
	4.1 งานดินซุด	4.32	ลบ.ม.	-	-	99.00	427.68	427.68	
	4.2 งานถมดิน	0.33	ลบ.ม.	65.00	21.45	99.00	32.67	54.12	
	4.3 ทราดย้ายาบ	0.10	ลบ.ม.	364.49	36.44	99.00	9.90	45.54	
	ยอดยกไป							206,811.76	

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ ซอยวุฒาธิคุณ 6 บ้างมเพิ่ม หมู่ที่ 1 ขนาด 0.40x0.70 เมตร ยาว 90 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเพ็ญ พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 2 บ่อ

แผ่นที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ซอยวุฒาธิคุณ 6 บ้างมเพิ่ม หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเพ็ญ

ประมาณราคาโดย นายอัศวพงศ์ อรรถวิภาค

เมื่อวันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							206,811.76	
	4.4 คอนกรีต 1:3:5	0.10	ลบ.ม.	1,783.80	178.38	306.00	30.6	208.98	
	4.5 คอนกรีต 1:2:4	21.87	ลบ.ม.	1,822.43	39,856.54	306.00	6,692.22	46,548.76	
	4.6 เหล็ก RB Ø 6 มม.	1	เส้น	47.00	47.00	3.40	3.40	50.4	
	4.7 เหล็ก RB Ø 9 มม.	1	เส้น	102.00	102.00	3.40	3.40	105.4	
	4.8 เหล็ก DB Ø 12 มม.	1	เส้น	183.00	183.00	3.40	3.40	186.4	
	4.9 ท่อเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	310.00	310.00	25.00	25.00	335.00	
	4.10 เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	3.00	ท่อน	381.93	1,145.79	50.00	150.00	1,295.79	
	4.11 ค่าเช่าแบบเหล็ก	12.00	แผ่น	3.00	36.00	10.00	120.00	156.00	
	4.12 ไม้รีดแบบและไม้ค้ำยัน	20.00	ท่อน	20.00	400.00	5.00	100.00	500.00	
	4.13 ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	31.00	62.00	10.00	20.00	82.00	
5.	งานวางท่อระบายน้ำเชื่อมเมมเดิม								
	5.1 งานตัดคอนกรีตวางท่อเชื่อม	1.50	ตร.ม.	-	-	500.00	750.00	750.00	
	5.2 งานขุดดิน	0.91	ลบ.ม.	-	-	99.00	90.09	90.09	
	5.3 ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม. มอก. ชั้น 3	3.00	ท่อน	385.61	1,156.83	10.00	30.00	1,186.83	
	5.4 ทรายหยาบ	0.08	ลบ.ม.	364.49	29.16	91.00	7.28	36.44	
	ยอดยกไป							258,343.90	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รางระบายน้ำ ซอยวุฒาธิคุณ 6 บ้านเพ็ญ หมู่ที่ 1 ขนาด 0.40x0.70 เมตร ยาว 90 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเพ็ญ พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 2 บ่อ แผ่นที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง ซอยวุฒาธิคุณ 6 บ้านเพ็ญ หมู่ที่ 1

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง หมายเลขที่ - หน่วยงาน เทศบาลตำบลเพ็ญ

ประมาณราคาโดย นายอัครพงศ์ อรรถวิภาค เมื่อวันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							258,343.90	
	5.5 คอนกรีต 1:3:5	0.08	ลบ.ม.	1,783.80	142.70	306.00	24.48	167.28	
	5.6 ปูนซีเมนต์ยาแนวรอยต่อ	2.00	ถุง	110.00	220.00	10.00	230.00	450.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							258,961.18	

ผู้ประมาณการ.....


(นายอัครพงศ์ อรรถวิภาค)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ผู้ตรวจสอบ.....


(นายไพฑูรย์ สุพวงมา)
นายช่างโยธาอาวุโส